Identificativo di riferimento della misura di aiuto (CAR)

884

19754

18962

884
6048
6048

6048

Numero di riferimento della misura di aiuto (CE)

SA 100284

SA.58159

SA 100284
SA51372
SA51372

SA51372

Titolo Misura

Regolamento per i fondi interprofessionali per la formazione

continua per la concessioni di aiuti di stato esentati ai sensi del
regolamento CE n.651/2014 e in regime de minimis ai sensi del

regolamento CE n.1407/2013

esenzioni fiscali e crediti d'imposta adottati a seguito della crisi

economica causata dall'epidemia di COVID-19 [con modifiche
derivanti dalla decisione SA. 62668]

Contributo alle piccole e micro imprese comuni aree interne
Regolamento per i fondi interprofessionali per la formazione

continua per la concessioni di aiuti di stato esentati ai sensi del
regolamento CE n.651/2014 e in regime de minimis ai sensi del

regolamento CE n.1407/2013
Incentivo NEET
Incentivo NEET

Incentivo NEET

Tipo Misura

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti

Regime di aiuti

COR

7349823,

6804491,

5807958,

1692377,
1566331,
1260349,

1219789,

Titolo Progetto

ASE — Aziende Senesi per I'Eccellenza

Disposizioni in materia di versamento dell'lRAP

Contributo alle piccole e micro imprese comuni aree interne

COMPETENZE SMART PER L'IMPRESA TOSCANA

Incentivo NEET

Incentivo NEET

Incentivo NEET

IST. CONT. DEC. RILANCIO ART 25 DEL DEC. LEGGE 19/5/20

CREDI IMP SANIFIC. E DPI ART 125 DL 34/20

CRED IMPOSTA CANONE LOCAZIONI

CONT.COMUNE PIANCASTAGNAIO

CONT COMUNE PIANCASTAGNAIO

Data Concessione

12/9/2021

11/24/2021
7/20/2021

3/30/2020

12/30/2019

7/25/2018

5/17/2018

7/14/2020

ott-20

set-20

6/23/2020

8/28/2020

Denominazione Beneficiario

DERBY DI RENAI CLAUDIO

RENAI CLAUDIO

DERBY DI RENAI CLAUDIO

DERBY DI RENAI CLAUDIO
DERBY DI RENAI CLAUDIO
DERBY DI RENAI CLAUDIO

DERBY DI RENAI CLAUDIO

C.F. Beneficiario

RNECLD79C13A006Q

RNECLD79C13A006Q

RNECLD79C13A006Q

RNECLD79C13A006Q
RNECLD79C13A006Q
RNECLD79C13A006Q
RNECLD79C13A006Q

Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana
Toscana
Toscana

Toscana

elemento di elemento di aiuto

aiuto 2018 2019
€1.507,20
€360,12
€360,12
TOTALE 2020

elemento di
aiuto 2020

€1.432,50

€9.735

€228

€1.920

€2.400

€325

16040,5

elemento di
aiuto 2021

1.246,76 €

€1.371
€842,33




